NOMBRE

ESTIRITO DE FRIAS

ISIS TORIBIO

JAIME VILLAR

JUAN TOVARES

JORGE MENDIVES
MARIA CASTILLO

DIDACIO LEZCANO

CARLOS BATISTA

RICARDO PEREZ

RAUL ALDEANO

CARGO

JEFA DE DINASEPI

SUB DIRETOR DE
FINANZAS

DIRECTOR
GENERAL

CAPITAN DE
EXBURE
JEFE DE LA FUERZA
DE TAREA
SECRETARIA DE LA
DIRECCION
GENERAL DAVID
DOEXBURE

SAMER

BOMBERO
EXBURE

BOMBERO
EXBURE

BENEMERITO CUERPO DE BOMBEROS DE LA REPUBLICA DE PANAMA
OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL

IP

8-703-1577

8-803-1331

8-372-468

8-430-653

8-195-215
4-207-550

4-743-1911

9-721-2444

8-748-966

3-121-609

MISION

TALLER DE AUTORIDADES
COMPETENTES-AMERICA LATINA
NFPA1403
TALLER DE AUTORIDADES
COMPETENTES-AMERICA LATINA
NFPA1403
TALLER DE AUTORIDADES
COMPETENTES-AMERICA LATINA
NFPA1403
INSPECCION DE VEHICULOS DE
RESCATE FIRECORP
INSPECCION DE VEHICULOS DE
RESCATE FIRECORP
CULTURA E IDIOMA CHINO DE

LA COO,PERACION DEL SUR
PARA PAISES EN DESARROLLO

CULTURA E IDIOMA CHINO DE
LA COOPERACION DEL SUR
PARA PAISES EN DESARROLLO
CULTURA E IDIOMA CHINO DE
LA COOPERACION DEL SUR
PARA PAISES EN DESARROLLO
DESARROLLO DE
COOPERACION DE RECURSOS
HUMANOS
DESARROLLO DE
COOPERACION DE RECURSOS
HUMANOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2018

PAIS

USA

USA

USA

USA

USA
CHINA

CHINA

CHINA

CHINA

CHINA

VIATICO

B/.1,000.00

B/.2,000.00

B/.1,200.00

B/.625.00

B/.625.00
B/.0.00

B/.0.00

B/.0.00

B/.0.00

B/.0.00

PASAJE AEREO

AUSPICIADO

PANAMA
COMPRA

AUSPICIADO

AUSPICIADO

AUSPICIADO

AUSPICIADO

AUSPICIADO

AUSPICIADO

AUSPICIADO

AUSPICIADO

SALIDA

05/11/2018

05/11/2018

05/11/2018

17/11/2018

17/11/2018
03/11/2018

03/11/2018

03/11/2018

06/11/2018

06/11/2018

RETORNO

09/11/2018

09/11/2018

09/11/2018

22/11/2018

22/11/2018
27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

29/11/2018

29/11/2018



NOMBRE

ESTIRITO DE FRIAS

JAIME VILLAR

ISISTORIBIO

JUAN TOVARES

JORGE MENDIVES

VICTOR ALVAREZ

Benemérito Cuerpo de Bomberos de la Republica de Panama

Departamento de Contabilidad
Misiones Oficiales Internacionales Viajes
Mes de Noviembre de 2018

CARGO DESTINO PARTICIPACION FECHA DE SALIDA
DIRECTOR QUINCY, ESTADOS "TALLER DE AUTORIDADES COMPETENTES- 05/11/2018
DINASEPI UNIDOS AMERICA LATINA DE LA NFPA"

DIRECTOR QUINCY, ESTADOS "TALLER DE AUTORIDADES COMPETENTES-
05/11/2018
GENERAL UNIDOS AMERICA LATINA DE LA NFPA"
SUB-JEFA QUINCY, ESTADOS "TALLER DE AUTORIDADES COMPETENTES- 05/11/2018
ASESORIA LEGAL UNIDOS AMERICA LATINA DE LA NFPA"
"INSPECCION DE VEHICULO DE RESCATE
DAKOTA DEL SUR,
BOMBERO SOLICITADO POR LA DOEXBURE, PARA 17/11/2018
ESTADOS UNIDOS
EMERGENCIAS"
"INSPECCION DE VEHICULO DE RESCATE
DAKOTA DEL SUR,
BOMBERO SOLICITADO POR LA DOEXBURE, PARA 17/11/2018
ESTADOS UNIDOS
EMERGENCIAS"
"CELEBRACION 60 ANOS ANOS DE
SAN JOSE, COSTA
ANIVERSARIO DE LA BANDA DE MUSICA DE 23/11/2018

RICA
COSTA RICA"

Preparado por: Lic. Yohana Vega

FECHA DE

REGRESO

09/11/2018

09/11/2018

09/11/2018

22/11/2018

22/11/2018

25/11/2018

COSTO PASAIJE AEREO

B/.

Revisado por:

B/.

VIATICOS

1.000,00

1.200,00

2.000,00

625,00

625,00

200,00

5.650,00

Licdo. Reyes Ortega

INFORME



